FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DLICORES STORE

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091522389

|Fecha Emision: 2025_06_21l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-21 E-mail: ramirez974@hotmail es

Hora Validacién DIAN: 17:11:39

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Consigancion bancaria

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-06-21

Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3152222222

Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM
#  Codigo Descripcion Cantidad
1 001 BUCHANANS MASTER 750ML 2.00
2 510361535 GIN TONIC CON TANQUERAY TEN 1.00
3 32154 SMIRNOFF MANZANA VERDE 2.00
4 2348976  RED BULL LATA 3.00
5 11516414  VAPEADOR VUSE DESECHABLE 500 PUFF 1.00
6 234873 AGUA CRISTAL 600ML 1.00
7 7858758  VIVE 100 LATA 2.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 77,000.00 0.00% 0.00

IVA 13,445.38 19.00% 2,554.62

IVA 521,904.76 5.00% 26,095.24

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 247,619.05 12,380.95
Unidad  38,000.00 0.00
Unidad  13,333.34 666.67
Unidad  10,000.00 0.00
Unidad  13,445.38  2,554.62
Unidad 3,000.00 0.00
Unidad 3,000.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

520,000.00

38,000.00

28,000.00

30,000.00

16,000.00

3,000.00

6,000.00

Valor

612,350.14

28,649.86

0.00

0.00

0.00

641,000.00

641,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##kkackk,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 13861 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-21 - 17:11:39
CUFE: 57fd2b8910865c415087eed4b430b1bffed3c3dad5848b333cac86bfb0d650efb29bf91140f8518a0fe75bf625c96d4c




